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 SAMHÄLLE OCH UTVECKLING 

Remiss angående -Allmänna vattentjänster för Tjällviken, dnr 567-13693-
2018, KS2018/0917 
 
Kommunen har erhållit en remiss angående Vattenförsörjning och avloppshantering för fastigheterna 
i Tjällviken på Instön, Kungälvs kommun. 
Yttrande skulle vara inlämnat den 31/8 2018. Kommunen begärde förlängd yttrandetid till 18/11 
vilket accepterades. 
 
Kommunen har idag kapacitetsproblem på Marstrands avloppsverk som innebär att ytterligare 
anslutningar till avlopp inte är möjlig utan omfattande åtgärder i avloppsverk alternativt byggnation av 
överföringsledningar från Marstrand till Tjuvkil. Även vattenförsörjningen till Marstrand behöver en 
kapacitetsökning. 
 
Oavsett val av lösning för avloppsvattnet kommer sannolikt ingen inkopplingsmöjlighet att finns för 
Instön/Tjällviken innan 2027. Först när en inkopplingsmöjlighet finns kan arbete med interna näten 
inom Instön påbörjas. Byggnation av dessa bedöms tekniskt kunna genomföras inom en treårsperiod. 
Detta innebär att i stort sett alla fastigheter inom Instön tidigast kan vara kopplade till kommunalt 
vatten och avlopp 2030. Utredning kring tekniska möjligheterna och dess olika tidsplaner pågår och 
beslut om vägval (upprustning av avloppsverk alternativt överföringsledningar) kommer troligen att 
fattas i början av 2019.  
 
Utöver den tekniska möjligheten har kommunen att planera in åtgärder i den politiska 
budgetprocessen där de ekonomiska möjligheterna är starkt begränsade. 
 
I den ekonomiska bedömningen innefattas även de av länsstyrelsen redan beslutade föreläggande om 
skyldighet att inrätta verksamhetsområde för vatten och avlopp som kommunen redan har att hantera. 
Aröd (förnyat föreläggande ännu ej inkommit), Harestad, beslut 2014-10-21 (dnr 567-26890-2013) 
med färdigställandetid 31/12 2024. 
 
Sammantaget kommer sannolikt inte Instöns vatten och avloppslösning genom kommunal anslutning 
att kunna vara genomfört innan 2030. 
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